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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

90347

520598

906581

219119

489875

615

220587

458277

512165

816915

139783

465975

324544

998546

509110

305490

184673

177670

417301

799514

45599

918137

498516

AASEM, IKRAM

ABDELLOULI JALLAL, BRAHIM

ABOULIATIM, HOUSSAM

ABRAHAM ALTAMIRANO, JAASAI

ABRIL PASCUAL, DAVID

ACEVES GARCÍA, EDUARDO

ACUÑA MARCOS, ALVARO

AGUADO PEREZ, IZAN

ALARCON ALARCON, JOSUE EMANUEL

ALBA ROCHA, JOSÉ DANIEL

ALFONZO RODRÍGUEZ, KATHEELN 
DUBRASKA
ALONSO GARCÍA, JUAN

ALONSO GARCÍA, SALVADOR

ALONSO HIDALGO, JAVIER

ALVAREZ ARAUZO, ANGELA

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, INÉS

ÁLVAREZ VIVANCO, GONZALO

ALVEAR GALEANO, IKER

ARRANZ VEGAS, JORGE

ARRIBAS MUÑOZ, JAVIER

AZABAL RAMOS, TRISTAN

BARRIO MISOL, MIGUEL ANGEL

BORJA LLIUYACC, LEONARDO JESÚS

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Energías Renovables

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 12,89

 10,60

  6,44

  9,40

  7,47

  7,00

  9,59

 13,24

  5,00

  9,27

  7,00

  7,00

  7,60

 13,29

 14,71

  8,88

 12,47

 14,64
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 13,76
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  7,61
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

104312

93566

107743

305989

856880

145145

591338

27014

775314

316262

451892

114525

60685

722122

78751

213915

302241

686196

138735

396608

723021

65224

505622

366051

BOULHILT, MOHAMED

BOUTATASTE LAAFIR, ABDELFATTAH

BUENDIA MONTALVAN, JEFFRY EMANUEL

CALVO ALVAREZ, JUAN

CARBALLO CASTAÑO, SAÚL

CARRASCAL GARCIA, NICOLAS

CARRASCO DEL POZO, ASIER

CARRERAS SANCHEZ, AUREA MARIA

CASCAJO ANDRES, ADRIAN

CASTILLO CANTALAPIEDRA, ERIC

CASTILLO CASTILLO, MARCELO JAVIER

CASTRO MENDOZA, LUIS ENRIQUE

CASTRO SANCHEZ, ALEJANDRO JAVIER

CHAHDI, NOUREDDINE

CHICO PÉREZ, ALEX

CONCEJO SANZ, ALEJANDRO

CORDÓN RICO, ENRIQUE

CRIADO GOMEZ, FELIPE

CZURA, DAVID

DE LA CRUZ GERBOLÉS, LUIS MIGUEL

DE LA CRUZ PEREZ, JULIA

DE LA CRUZ, JAVIER

DE MIGUEL GARCÍA, MARIO

DE OLIVEIRA ORELLANA, BRAYAN

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Energías Renovables

LFP - Educación y Control Ambiental

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Energías Renovables

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Energías Renovables

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Energías Renovables

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  6,28

  9,94

  5,00

 10,88

 12,88

  9,56

  8,18

  7,00

  7,63

  7,55

  5,00

 12,00

 10,33

  8,53

 12,18

  8,60

  7,28

 14,00

 12,64

  7,00

  8,15

  7,00

  8,49

  9,07
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

875529

499094

963916

140202

8418

101218

226503

860382

754424

415339

996805

249423

37852

882849

198078

850349

482693

358602

153470

838890

857158

922310

425331

DE PABLOS SAN JOSÉ, ALEJANDRO

DEAZA PARADA, ALBERT

DEL VALLE AGUADO, MIRIAM

DELGADO SOLANO, ALEJANDRO

DIEZ ÁLVAREZ, CAROLINA

EBEA MELIKI, ANTONIO MANUEL

EL AMRI, YAHYA

EL YAZIDI SAIH, ANAS

ELMERNISSI, ELMEHDI

EMILOV DYULGEROV, CRISTIAN

FLORES RUMICHE, KEVIN ANGHELO

FLORES SERRANO, JOSE GERARDO

FRADEJAS MARTÍN, ADRIÁN

FRÍAS ESPÍNOLA, IGNACIO

GALINDO RODRÍGUEZ, HUGO

GALLEGO PÉREZ, JOSE MARÍA

GALLEGO SANZ, RODRIGO

GANSO PALLARÉS, PABLO

GARCIA ALVARADO, DAINER

GARCIA DOMINGUEZ, VIDAL

GARCÍA GONZÁLEZ, LUCÍA

GARCIA HERRERO, SERGIO

GARCÍA PASCUAL, VÍCTOR

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Energías Renovables

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Energías Renovables

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,00

  7,25

 15,06

  8,89

 12,65

  5,00

  6,04

  7,50

  6,20

 10,25

  5,00

  6,12

  7,94

 10,30

  7,35

  8,50

 14,82

 12,63

  7,58

  7,09

 12,41

 13,50
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

125393

270081

551109

227566

305694

525318

642017

7094

723535

678247

15477

720699

734420

544607

424914

118966

657836

726403

751319

242010

893823

782632

512900

314511

GARCÍA POMAR, RODRIGO

GARCÍA RIOL, ÁNGEL

GARCIA VACA, JESUS

GOMAR PARDO, GUILLERMO

GOMEZ ALONSO, SONIA

GOMEZ VAZQUEZ, DANIEL

GONZÁLEZ AÑÍBARRO, BEGOÑA

GONZALEZ MARTIN, ADRIAN

GONZALEZ PUERTA, MARCOS

GONZALEZ RUEDA, JOSUE

GUERRERO CASTILLO, ERICK DANIEL

GUTIERREZ PASTOR, DANIEL

GUZMAN OZUNA, CANDIDA MISCAL

HAMDAQUI GHALLAS, ILYASE

HERRERO VIDAL, CHRISTIAN

HIDALGO LOBO, MIGUEL

HMICH ARGHAL, MOHAMED AMINE

HURTADO ECHEVARRIA, EMANUEL

IDRYSY EL IDRISSI, YASSIN

IGLESIAS GONZÁLEZ, DIEGO

JIMÉNEZ CALERA, IRUNE

LABBE GONZÁLEZ, LEO

LABURQUEQUE BENITES, RAQUEL 
ZULEYKA
LAJO PINO, SAMUEL

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Energías Renovables

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Energías Renovables

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Energías Renovables
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SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,17

  7,00

 10,78

  6,30

  9,00

 12,82

 10,00

 14,24

  7,00

  7,56

  5,00

  7,30

  5,00

  9,54

 13,71

 13,88

  9,37

  6,54

  7,59

  9,42

 10,00
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  7,33

 13,08
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

136346

156985

197941

862486

384149

55651

94979

821371

57173

580208

473288

393513

421222

373996

387288

411769

370957

959376

758794

134667

615496

496634

161891

748481

LEDEZMA OCHOA, GUSTAVO

LIMA CALLEJA, HUGO

LOPEZ HOLGUIN, JORGE

LORENZO BODEGAS, SANDRA

MADRID IMITOLA, ESTEBAN DARIO

MANSO SANZ, ANDRÉS

MARBÁN MUNICIO, JORGE

MARTÍN CALLEJA, LOLA

MARTÍN MARTÍN, SERGIO

MERINO GARCÍA, MARIO

MIERES HERNANDO, ADRIAN

MOLINERO ALARIO, JUAN

MONGIL GARCÍA, ADRIÁN

MOREIRA ORTIZ, LIZ NAHOMI

MOROSO JIMENEZ, MARCO

MUÑOZ DE PABLO, ALBERTO

NARROS DÍEZ, GUILLERMO

NAVA VILLAR, SAMUEL

NICA, ELENA CARMEN

NICOLÁS MARTÍN, ENRQIUE

ORDOÑEZ, YOSMEIRYS KATHERINE

ORTIZ RAMIREZ, JORGE ALEJANDRO

OUBARA DAHANI, KHADIJA

PALACIOS, JUAN GABRIEL

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Energías Renovables

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Energías Renovables

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Energías Renovables

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Energías Renovables

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Energías Renovables

LFP - Energías Renovables

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Energías Renovables

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Obra Civil

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

V

D

D

D

V

D

D

V

D

D

V

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

S

S

M

S

M

S

S

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  5,00

 13,06

 12,82

  9,84

  8,30

 13,00

  7,00

  6,88

 17,44

  7,63

  7,18

 13,47

 12,38

  8,28

  7,29

  8,56

 12,69

 14,18

 13,08

 15,00

  5,00

  6,80

 11,34

  6,45

Vía

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2018

2025

2025

2025

2025

2025

2010

2025

2022

2024

2025

2025

2025

2025

2009

2025

2025

2007

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

538903

247522

78483

601997

890240

307266

312579

895071

173015

905602

291176

278896

35043

325324

656423

15417

257346

295624

733154

186785

346771

155758

270704

871922

PAREDES BRONCANO, OSCAR  ADRIÁN

PASCUAL CONDE, MIGUEL

PASCUAL MARTÍN, CRISTINA

PASCUAL PASCUAL, CARLOS ANTONIO

PÉREZ DE COS, DAVID

PEREZ SALVADOR, SONIA

PÉREZ VILLARROEL, CARLA

PLANILLO FERNÁNDEZ, MARIO

PRECILLA JAEN, MILAGROS

PUERTO TOBÓN, NICOLAS

REJAS OLIVERA, MIGUEL ANGEL 
FERNANDO
RICO GOBERNADO, DIEGO

RODRÍGUEZ BRUÑA, PAULA

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, PEDRO

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, IVÁN

ROJO GOMEZ, LUCAS

SALAZAR HERNANDEZ, ISRAEL

SÁNCHEZ, NAYARA

SANDOVAL GARCIA, FRANKLIN 
ALEJANDRO
SANTANA LAREDO, GUILLERMO

SANZ ARRANZ, RAUL

SANZ ARRANZ, SAÚL

SANZ MARCOS, PABLO

SÍSQUIARCO MARTÍNEZ, TOMÁS

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales
LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Energías Renovables

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Energías Renovables

LFP - Instalaciones Eléctricas y 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

V

V

V

D

D

V

D

V

D

V

D

D

V

D

V

V

D

D

D

D

D

LA MERCED

LA MERCED

RAMÓN Y CAJAL

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

SIMÓN DE COLONIA

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BURGOS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

S

S

S

M

S

M

S

M

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,18

 13,35

  7,64

 10,00

 13,06

  6,00

  7,71

  7,66

  5,00

  6,17

  5,00

 13,94

 14,65

  7,35

  7,88

 13,18

  7,30

 13,78

  5,00

  9,41

 12,50

 12,27

  7,38

  8,50

Vía

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024

2023

2019

2017

2024

1990

2025

2025

2015

2025

2008

2021

2024

2025

2025

2023

2025

2025

2017

2020

2021

2025

2024

2025

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

FP

FP

BAC
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

842475

701124

56456

46530

988155

837473

685029

252255

388059

929324

420906

500202

278522

569372

SOTO JESÚS, CHRISTOPHER AARON

UDAONDO RODRIGUEZ, MARIO

VALDIVIESO VELASCO, HUGO

VALENCIA QUIJANA, RAFAEL OSWALDO

VÁZQUEZ RAMOS, DIEGO

VEGANZONES NUÑEZ, VICTOR

VELASCO VAQUERO, JAVIER

VELÁZQUEZ NIETO, ALONSO

VIZCAINO BELLIDO, CHRISTOFER

YE, FAN

YERGA CORTEJOSO, OLIVER

ZAPATA REQUEJO, BRIAN ALEXANDER

ZAPATA REQUEJO, LUIS ALBERTO

ZEVALLOS SÁNCHEZ, PEDRO JASHIR

Automáticas
LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Energías Renovables

LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Energías Renovables

LFP - Proyectos de Obra Civil

LFP - Proyectos de Obra Civil

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

V

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

V

V

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  6,52

 12,59

 15,42

  5,88

 15,06

  9,18

 13,92

 12,76

  5,00

 14,05

  7,73

  5,00

  5,00

  5,60

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2023

2025

2024

2016

2023

2025

2025

2012

2025

2023

2025

2025

2025

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

131099
828363

25662
691051

GARCIA SANCHO, MARIA CRISTINA
GASPAR VALDIVIA, SEBASTIAN RODRIGO
HERREROS GARCÍA, ROBERTO
PLAZA GONZÁLEZ, DAVID

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

357047

568351

492565

76951

MORALES PINO, DAVID STIVEN

NARCIANDI POO, MANUEL

PEÑA GARCIA, PABLO

SOLORZANO BERNAL, BRANDON JOSE

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


